
Uchwała  Nr  XV/  76  /2011 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia    28   września  2011r. 
 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżetu Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011          z dnia  16. lutego  2011 r 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011        z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy Nr VII/32 /2011         z dnia   04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011       z dnia   29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011       z dnia   20  maja  2011 r 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr  X / 48/ 2011          z dnia   03 czerwca 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XII/ 59/ 2011        z dnia   30 czerwca  2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 16/  2011     z dnia 14 lipca   2011 r 
      -  Uchwałą  Rady Gminy  Nr XIII /64/2011       z dnia   29 lipca 2011 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr   19/ 2011    z dnia   01  sierpnia 2011r. 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr  XIV/66/2011        z dnia  16  września 2011 r 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1  Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę                12.438,00    zł. 
              ( zgodnie z zał. nr 1 )  
     Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
1. Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości  25.575.228,14 zł.                   
1)  dochody bieżące                                       24.195.488,14 zł 
           2)  dochody majątkowe                                    1.379.740,00 zl  
         ( zgodnie z zał. nr 1 ) 
  
2.  Ust.2 pkt 1  zwiększa się o kwotę  6.826,00 zł 
       Po dokonanych  zmianach ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie  : 
   1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej 
        i innych zadań zleconych ustawami w wysokości   3.818.111,00 zł. 
          (  zgodnie z zał. nr 3  ) 
                
   W § 2   Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę                12.438,00 zl  
         Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
  §  2 1..Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2011 w wysokości  27.638.099,14 
zł  
          z tego :  
                                              
 
 
 
 



-                2                - 
 
 
           1) wydatki bieżące                                                         22.249.952,79 zł. 
            2) wydatki majątkowe                                                     5.388.146,35 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr 2 )                                                                      
 
                              
      Ust. 2 pkt 1   zwiększa się o kwotę    6.826,00 zł    
       1)        Po zmianie ust.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
             Wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
            zadań zleconych ustawami w wysokości   3.818.111,00 zł .      
 
  W § 13   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami ,rozdziałami 
               i paragrafami w funduszu sołeckim . 
              ( zgodnie z zał. nr 11.) 
      
   § 2  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i 
             paragrafami       (  zgodnie z zał. nr  2 .)    
     
   § 3  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 
 
   § 4   Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku budżetowego 
          2011 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

Do budżetu po stronie dochodów i wydatków wprowadzono dotację na zadania zlecone 

„Wybory do Sejmu i Senatu” w kwocie 6.826,00 zł, o kwotę 5.612,00 zł zwiększono dochody 

własne (uzyskane przez oświatę). Po stronie wydatków wprowadzone te środki na realizację 

wydatków szkół, przedszkoli, gimnazjum. 

Dokonano przeniesienia planu wydatków zgodnie z zał. nr 2 i w zał. nr 11 – fundusz sołecki.  

 
 


